



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020
Processo Administrativo Nº 006/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAQUEL CARDOZO DE SA SAMPAIO NOGUEIRA
Data de Publicação: 21/07/2020 13:13:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 11:45:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: Komatsu	Modelo: PC160LC-7B
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 0,80 M3, PESO OPERACIONAL 17 T, POTENCIA BRUTA 111 HP - CHP DIURNO. AF_06/2014			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 15.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME	092	34.858.758/0001-87	126,53	110,00	Sim
2 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE	075	29.661.794/0001-16	126,00	117,79	Sim
3 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP	084	22.328.425/0001-67	120,02	120,02	Sim
4 I E S DA ROCHA EIRELI	068	04.189.240/0001-37	126,53	126,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA	054	24.603.686/0001-73	126,53	109,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 11:45:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: JCB	Modelo: 3CX
Descrição: RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3,PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014			
Quantidade: 163	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 9.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME	033	34.858.758/0001-87	97,16	60,00	Sim
2 I E S DA ROCHA EIRELI	076	04.189.240/0001-37	97,16	83,49	Sim
3 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE	037	29.661.794/0001-16	97,00	91,94	Sim
4 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP	079	22.328.425/0001-67	92,30	92,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA	028 24.603.686/0001-73	97,16	55,68	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/08/2020 09:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: New Holand	Modelo: D150B
Descrição: TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 150 HP, PESO OPERACIONAL 16,7 T, COM RODAMOTRIZ ELEVADA E LÂMINA 3,18 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014			
Quantidade: 405	Valor Unit.: 128,00	Valor Total: 51.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME	034 34.858.758/0001-87	156,05	128,00	Sim
2 FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA	061 24.603.686/0001-73	156,05	129,00	Sim
3 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE	015 29.661.794/0001-16	156,00	144,99	Sim
4 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP	069 22.328.425/0001-67	148,25	148,25	Sim
5 I E S DA ROCHA EIRELI	091 04.189.240/0001-37	156,05	156,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 11:45:10
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Hora	Marca: Mbenz	Modelo: 2831
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 13.071 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 18.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME	097 34.858.758/0001-87	126,48	110,00	Sim
2 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE	084 29.661.794/0001-16	126,00	116,97	Sim
3 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP	092 22.328.425/0001-67	120,16	120,16	Sim
4 I E S DA ROCHA EIRELI	086 04.189.240/0001-37	126,48	126,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA	011 24.603.686/0001-73	126,48	104,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES